
LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJAS 

VALDES SANĀKSME 6 / 20.12.2023 

 

2023. gada 20. decembrī, Plkst. 15:00 – 18:00, norises vieta “Akvedukts”, klātienē. 

Piedalās valdes locekļi: Imants Parādnieks (IP), Ilze Andersone (IA), Egons Lavendelis 

(EL), Jānis Bethers (JB), Jeļena Alfejeva (JA). 

Piedalās: Zita Stāmere (ZS). 

Sapulci vada Imants Parādnieks, protokolē Zita Stāmere. 

Darba kārtībā: 

1) STK Nolikumu apstiprināšana: 

a. Vispārējie sacensību noteikumi 

b. Nolikuma par spēlētāju klasēm, KVP un MB izmaiņas 

c. Nolikums Latvijas tūre 2024 

d. Nolikums Latvijas skolēnu čempionāts 2024 

e. Nolikums Latvijas Komandu Kauss 2024 

f. Nolikums Latvijas Komandu čempionāts 

2) LBF 2024. gada budžeta projekts 

3) Tiesnešu kolēģijas apstiprināšana ar galveno tiesnesi Ivaru Bebrišu (pārcelts no 

2023-11-16) 

4) STK pārstrādātais dokuments par pienākumu sadali LBF rīkotos pasākumos. 

(pārcelts no 2023-11-16) 

5) Par MB uzskaites sistēmas automatizācijas 1. Posmu – procesa aktualizācija. 

6) Licenču maksājumi skolēniem, kas nav LBF klubu biedri. 

7) No STK sanāksmes protokola (2023-12-10): par brīdinājuma izteikšanu M. 

Matisonam par nesportisku uzvedību Latvijas individuālā čempionāta laikā. 

8) Citi jautājumi: 

a. @13.12.2023 par 16. novembra valdes sēdē pieņemto lēmumu par Kārļa 

Rubina iecelšanu par jauniešu izlašu galveno treneri. 

b. @13.12.2023 par viktorīnu balvu fondam piešķiramo finansējumu. 

c. @19.12.2023 no Latvijas antidopinga biroja 

d. Par Latvijas Komandu čempionāta atlase un B līgas iespējamo spēlēšanas 

vietu. 

Valdes sēde: 

1) STK Nolikumu apstiprināšana: 

a. JA informē par Vispārējo sacensību noteikumu izveides nepieciešamību un 

saturu, kas veidots, par pamatu ņemot EBL un WBF praksi. Tiek izskatītas 

publiskajā apspriešanā iesniegtās rekomendācijas punktos 2.1, 2.2., 4.3., 

5.2., 5.4, un 7.7.2. 

Lēmums: (1) apstiprināt Vispārējos sacensību noteikumus. (2) ZS publicēt 

Noteikumus LBF mājas lapā. (3) ZS izveidot atsevišķu failu ar sportistu 

piederību klubiem, kur pārskatāmi redzami sportisti, kas nav reģistrējušies 



nevienā LBF klubā un kuriem ar 01.01.2024 tiek piemērots licences 

maksājums, ja vien viņi neiestāsies kādā no LBF bridža klubiem. 

Dokumentu ievietot LBF valdes repozitorijā. (4) IA ir atbildīga par licenču 

maksājumu reģistra aktualizēšanu un informācijas iesniegšanu LBF turnīra 

organizatoriem, lai ir zināms, kādiem spēlētājiem ir nepieciešams veikt 

licences maksājumu dalībai turnīrā. 

b. EL informē par veiktajām izmaiņām Nolikumā par spēlētāju klasēm, KVP un 

MB. Tiek izskatītas publiskajā apspriešanā iesniegtās rekomendācijas. Tiek 

secināts, ka nevienā no esošajiem dokumentiem nav atrunāta NMB un SMB 

nozīme, t.i. ko kuras MB nozīmē. 3.7.4 punktā tiks atjaunota iepriekšējā 

redakcija. 

Lēmums: (1) Apstiprināt veiktās izmaiņas Nolikumā par spēlētāju klasēm, 

KVP un MB. (2) ZS publicēt nolikumu LBF mājas lapā. (3) IP izveidot atsevišķu 

adresi reitingi@bridge.lv kur spēlētāji, varēs iesūtīt informāciju par dalībām 

ārzemju turnīros, par kuriem būtu nepieciešams izvērtēt piešķiramās MB. 

(4) EL noskaidrot vai sadarbība ar Ivaru Bebrišu iespējams izstrādāt NMB 

un SMB preambulas sagatavi. 

c. JA informē, ka Latvijas Tūre 2024 Nolikumā nebija nekādu atzīmju un 

rekomendāciju. 

Lēmums: (1) Apstiprināt Latvijas Tūre 2024 Nolikumu. (2) ZS publicēt 

Nolikumu LBF mājas lapā. 

d. JA informē par publiskajā apspriešanā iesniegtajām rekomendācijām. 

Lēmums: (1) Apstiprināt Latvijas skolēnu čempionāta 2024 Nolikumu. (2) 

ZS publicēt Nolikumu LBF mājas lapā. 

e. JA informē par publiskajā apspriešanā iesniegtajām rekomendācijām 

Latvijas Komandu Kausa Nolikumā. Notiek diskusija par jautājumu vai 

komandu spēlētāji gada ietvaros var mainīt komandas. IP izsaka 

priekšlikumu, ka spēlētāji pēc otrās kārtas un pirms trešās kārtas var mainīt 

komandas ar nosacījumu, ka komandai var pievienoties ne vairāk kā divi 

jauni spēlētāji. Komandu maiņai jāiesniedz pieprasījums LBF periodā no 

01.04.2024 līdz 01.08.2024. Finālā spēlētājs var spēlēt komandā, kurā ir 

spēlējis vismaz vienu tekošā gada posmu. 

Lēmums: (1) Apstiprināt Latvijas Komandu Kauss 2024 Nolikumu. (2) ZS 

publicēt Nolikumu LBF mājas lapā. 

f. JA informē par publiskajā apspriešanā iesniegtajām rekomendācijām 

Latvijas Komandu čempionāta 2024 Nolikumā. 

Notiek diskusija par punktu 2.2 par spēlētāju skaitu komandā. Notiek 

balsojums par to, lai komandā būtu 6 spēlētāji. PAR balso 4 (IP, JB, EL, JA). 

Pret 1 (IA). IA rekomendē sākotnējo 2. punktu pārcelt uz Nolikuma beigām 

kā pēdējo punktu. Punktā 2.3. IA rekomendē izņemt atsauci uz MB, jo tas 

jau ir atrunāts Vispārējo sacensību noteikumos. Tiek diskutēts par punktu 

5.5. kas notiek, ja komanda nepārskaita dalības maksu noteiktajā termiņā. 

IP rekomendē iekļaut Nolikumā norādi, ja nepārskaita dalības maksu 

noteiktajā laikā, dalības maksai piemērojams sadārdzinājums 20 EUR 

apmērā. Punktā 7.2 veikt izmaiņas, ka arī B līga uzvarētāji tiek apbalvoti. 

mailto:reitingi@bridge.lv


Lēmums: (1) Apstiprināt Latvijas Komandu čempionāta 2024 Nolikumu. (2) 

ZS publicēt Nolikumu LBF mājas lapā. 

2) LBF 2024. gada budžeta projekts. Tiek diskutēts par formātu un iekļaujamo 

informāciju, izmaksu posteņiem. 

Lēmums: (1) JA izveidot sadarbības Līgumu starp LBF un BK Sigulda. (2) Pieņemt 

zināšanai LBF budžeta projektu. 

3) Tiesnešu kolēģijas apstiprināšana ar galveno tiesnesi Ivaru Bebrišu (pārcelts no 

2023-11-16). netiek izskatīts. 

Lēmums: pārcelt uz nākamo valdes sēdi. 

4) STK pārstrādātais dokuments par pienākumu sadali LBF rīkotos pasākumos. 

(pārcelts no 2023-11-16). 

Lēmums: (1) apstiprināt Pienākumu sadali LBF rīkotajos pasākumos. (2) ZS 

publicēt to LBF mājas lapā. 

5) EL informē Par MB uzskaites sistēmas automatizācijas 1. Posmu. EL 

Lēmums: (1) ZS pēc e-pasta adreses reitingi@bridge.lv izveides publicēt 

uzaicinājumu sportistiem iesūtīt līdz 2023. gada 30. decembrim ārzemju turnīru 

rezultātus MB aprēķinam par 2023. gadu. (2) nosūtīt Ivaram Bebrišam saites uz 

LBF turnīru rezultātiem. 

6) Notiek diskusija par licenču maksājumiem skolēniem, kas nav LBF klubu biedri. 

Valde vienojas, ka sportistiem, kas ir vecāki par 10 gadiem jābūt reģistrētiem kādā 

no LBF klubiem, lai netiktu piemērots licences maksājums. Nepilngadīgajiem 

sportistiem, skolēna uzņemšanai klubā, ir nepieciešams vecāku iesniegums. 

Lēmums: ZS sagatavot iesnieguma formu, ko izsūtīt LBF klubiem, ko tālāk var 

izmantot nepilngadīgo personu uzņemšanai klubos. 

7) Notiek diskusija par brīdinājuma izteikšanu Mārim Matisonam par nesportisku 

uzvedību Latvijas individuālā čempionāta laikā. (atsaucoties uz STK sanāksmes 

protokolu  no 2023-12-10). 

Lēmums: Noteikt Mārim Matisonam viena mēneša nosacītu diskvalifikāciju ar 

pārbaudes laiku seši mēneši, sākot ar 2023. gada 20. decembri. 

8) Citi jautājumi: 

a. JB informē savu priekšlikumu par sadarbību ar Kārli Rubinu kā jauniešu 

izlašu treneri periodā 01.01.2024 – 30.06.2024. Kopā paredzētais darba 

stundu apjoms ir 175 stundas. Stundas likme 20 EUR/h. Kopā aprēķinātās 

izmaksas Jauniešu izlašu trenerim par periodu 01.01.2024 – 30.06.2024 

sastāda 3500 EUR. 

Lēmums: Apstiprināt Jauniešu izlašu trenera sadarbību. 

b. ZS informē par viktorīnu balvu fondam piešķiramo finansējumu no LBF 

puses. 

Lēmums: Apstiprināt finansējumu viktorīnu balvu fondam max 10 EUR 

apmērā. 

c. ZS informē par no Latvijas antidopinga biroja saņemto pieprasījumu. 

Lēmums: pieņemt zināšanai. 

e. ZS informē Par Latvijas Komandu čempionāta atlases un B līgas iespējamo 

spēlēšanas vietu Talsos pēc Jāņa Dzeņa iesūtītajām rekomendācijām. 

Notiek diskusija par izmaksu līmeni tiem, kam būs jānakšņo. 

mailto:reitingi@bridge.lv


Lēmums: pārcelt šo jautājumu izskatīšanai uz 2024. gada janvāri. ZS 

noskaidrot iespējas izmantot Talsu domes aktu zāli. 

 


